
ZARZĄDZENIE NR 385/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 584, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383, 
1561, 1692 i 1733) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2022 rok o kwotę 9.126.401,36 zł, 
z tego: 

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 4.466.135,86 zł, 

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 3.171.970,50 zł, 

3) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 1.488.295 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 stycznia 2022 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2022 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 9/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 44/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 45/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 63/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 10 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 79/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 lutego 
2022 r., Zarządzenie Nr 88/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., 
Zarządzenie Nr 89/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2022 r., Zarządzenie 
Nr 106/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 123/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 125/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 126A/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 22 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 139/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 marca 2022 r., Zarządzenie Nr 140/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 
2022 r., Zarządzenie Nr 143/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2022 r., 
Zarządzenie Nr 167/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 kwietnia 2022 r., Nr 171/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 kwietnia 2022 r., Nr 181/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 kwietnia 2022 r., Nr 184/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 kwietnia 2022 r., Nr 202/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2022 r., Nr 221/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2022 r., Nr 234/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 26 maja 2022 r., Nr 240/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2022 r., 
Nr 261/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 09 czerwca 2022 r., Nr 262/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 czerwca 2022 r., Nr 263/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
15 czerwca 2022 r., Nr 281/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2022 r., 
Nr 282/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2022 r., Nr 285/22 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2022 r., Nr 286/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 czerwca 2022 r., Nr 306/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2022 r., 
Nr 335/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lipca 2022 r., Nr 352/22 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 lipca 2022 r., Nr 363/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 sierpnia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EA37E5-1217-4E8F-8F17-9DF835B8FE55. Podpisany Strona 1



2022 r., Nr 371/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 sierpnia 2022 r., Nr 375/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 sierpnia 2022 r.) wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EA37E5-1217-4E8F-8F17-9DF835B8FE55. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 1 488 295,00 - - - 1 488 295,00 - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

1 488 295,00 - - - 1 488 295,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 488 295,00 - - - 1 488 295,00 - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

3 500,00 - - - - - 3 500,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

3 500,00 - - - - - 3 500,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

3 500,00 - - - - - 3 500,00 - -

750 Administracja publiczna 1 781 602,45 - 1 781 602,45 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 1 781 602,45 - 1 781 602,45 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 781 602,45 - 1 781 602,45 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2 528 674,42 - 2 528 674,42 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 2 528 674,42 - 2 528 674,42 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -99 662,99 - -99 662,99 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowaniezadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2 628 337,41 - 2 628 337,41 - - - - - -

758 Różne rozliczenia 2 406 137,00 2 046 351,00 - - - 359 786,00 - - -

75814 Różne rozliczenia 
finansowe

2 406 137,00 2 046 351,00 - - - 359 786,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowaniezadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

2 406 137,00 2 046 351,00 - - - 359 786,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 265 999,50 139 999,50 - - - 126 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 139 999,50 139 999,50 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

139 999,50 139 999,50 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

80115 Technika 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

Sygnatura: 20010091730113802202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 385/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EA37E5-1217-4E8F-8F17-9DF835B8FE55. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

851 Ochrona zdrowia 92 000,00 - - - - - 92 000,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

92 000,00 - - - - - 92 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

92 000,00 - - - - - 92 000,00 - -

852 Pomoc społeczna 499 834,00 499 834,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

499 834,00 499 834,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

499 834,00 499 834,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

56 235,28 - - - - - 56 235,28 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 42 680,48 - - - - - 42 680,48 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

42 680,48 - - - - - 42 680,48 - -

85395 Pozostała działalność 13 554,80 - - - - - 13 554,80 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowaniezadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

13 554,80 - - - - - 13 554,80 - -

855 Rodzina 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 9 126 401,36 2 686 184,50 4 314 400,58 - 1 488 295,00 485 786,00 151 735,28 - -

Sygnatura: 20020091730113802202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EA37E5-1217-4E8F-8F17-9DF835B8FE55. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2022 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 1 488 295,00 - - - 1 488 295,00 - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

1 488 295,00 - - - 1 488 295,00 - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 488 295,00 - - - 1 488 295,00 - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

3 500,00 - - - - - 3 500,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 3 500,00 - - - - - 3 500,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 - - - - - 1 500,00 - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

750 Administracja publiczna 1 781 602,45 - 1 781 602,45 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 1 781 602,45 - 1 781 602,45 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 489 136,12 - 1 489 136,12 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 255 982,50 - 255 982,50 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

36 483,83 - 36 483,83 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2 528 674,42 - 2 528 674,42 - - - - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

- - - - - - - - -

4080 Uposażenia i świadczenia 
pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym 
ze służby

-28 529,00 - - - - - -28 529,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

28 529,00 - - - - - 28 529,00 - -

75495 Pozostała działalność 2 528 674,42 - 2 528 674,42 - - - - - -

3280 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

2 478 837,19 - 2 478 837,19 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -11 027,78 - -11 027,78 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -2 435,43 - -2 435,43 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-454,33 - -454,33 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 331,28 - -2 331,28 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -76 675,54 - -76 675,54 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -1 505,83 - -1 505,83 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 232,80 - -5 232,80 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

125 095,53 - 125 095,53 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

24 404,69 - 24 404,69 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 2 672 136,50 2 186 350,50 - - - 485 786,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 139 999,50 139 999,50 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 139 999,50 139 999,50 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

Sygnatura: 20010033830113802202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 385/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EA37E5-1217-4E8F-8F17-9DF835B8FE55. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80115 Technika 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność 2 406 137,00 2 046 351,00 - - - 359 786,00 - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

216 996,75 186 146,37 - - - 30 850,38 - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 027 565,98 945 967,15 - - - 81 598,83 - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 600 640,00 548 880,00 - - - 51 760,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

555 210,00 496 688,00 - - - 58 522,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 929 747,00 1 676 555,00 - - - 253 192,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

-2 401 824,73 -2 229 822,52 - - - -172 002,21 - - -

4840 Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

884,00 588,00 - - - 296,00 - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

468 712,00 413 150,00 - - - 55 562,00 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

8 206,00 8 199,00 - - - 7,00 - - -

851 Ochrona zdrowia 92 000,00 - - - - - 92 000,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

92 000,00 - - - - - 92 000,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

92 000,00 - - - - - 92 000,00 - -

852 Pomoc społeczna 499 834,00 499 834,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 499 834,00 499 834,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 499 834,00 499 834,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

56 235,28 - - - - - 56 235,28 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 42 680,48 - - - - - 42 680,48 - -

3110 Świadczenia społeczne 42 680,48 - - - - - 42 680,48 - -

85395 Pozostała działalność 13 554,80 - - - - - 13 554,80 - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 554,80 - - - - - 13 554,80 - -

855 Rodzina 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 123,71 - 123,71 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 9 126 401,36 2 686 184,50 4 314 400,58 - 1 488 295,00 485 786,00 151 735,28 - -

Sygnatura: 20020033830113802202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EA37E5-1217-4E8F-8F17-9DF835B8FE55. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 1 781 602,45 - 1 781 602,45 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 1 781 602,45 - 1 781 602,45 - - - - - -

Urząd Miasta 1 781 602,45 - 1 781 602,45 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 781 602,45 - 1 781 602,45 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego 502 411,00 - 502 411,00 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta 1 279 191,45 - 1 279 191,45 - - - - - -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 578,58 - 100 578,58 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 100 578,58 - 100 578,58 - - - - - -

Urząd Miasta 100 578,58 - 100 578,58 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -13 193,64 - -13 193,64 - - - - - -

Nadawanie numeru PESEL dla uchodźców z Ukrainy -13 193,64 - -13 193,64 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowaniezadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

113 772,22 - 113 772,22 - - - - - -

Nadawanie numeru PESEL dla uchodźców z Ukrainy 113 772,22 - 113 772,22 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 1 882 181,03 - 1 882 181,03 - - - - - -

Dysponent: Biuro Spadków i Mienia Skarbu Państwa
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 500,00 - - - - - 3 500,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 500,00 - - - - - 3 500,00 - -

Urząd Miasta 3 500,00 - - - - - 3 500,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 500,00 - - - - - 3 500,00 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 500,00 - - - - - 3 500,00 - -

BIURO SPADKÓW I MIENIA SKARBU PAŃSTWA
OGÓŁEM DOCHODY 3 500,00 - - - - - 3 500,00 - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2022 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 40010033140113802202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 385/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EA37E5-1217-4E8F-8F17-9DF835B8FE55. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -86 469,35 - -86 469,35 - - - - - -

75495 Pozostała działalność -86 469,35 - -86 469,35 - - - - - -

Urząd Miasta -86 469,35 - -86 469,35 - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów -86 469,35 - -86 469,35 - - - - - -

Nadawanie numeru PESEL dla uchodźców z Ukrainy -86 469,35 - -86 469,35 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY -86 469,35 - -86 469,35 - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 2 406 137,00 2 046 351,00 - - - 359 786,00 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 406 137,00 2 046 351,00 - - - 359 786,00 - - -

Urząd Miasta 2 406 137,00 2 046 351,00 - - - 359 786,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowaniezadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

2 406 137,00 2 046 351,00 - - - 359 786,00 - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów - uchodźców z 
Ukrainy

2 406 137,00 2 046 351,00 - - - 359 786,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 265 999,50 139 999,50 - - - 126 000,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 139 999,50 139 999,50 - - - - - - -

Urząd Miasta 139 999,50 139 999,50 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 139 999,50 139 999,50 - - - - - - -

Rządowy program - Aktywna tablica 139 999,50 139 999,50 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

Urząd Miasta 70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica 70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

80115 Technika 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

Urząd Miasta 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

Sygnatura: 40020033140113802202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EA37E5-1217-4E8F-8F17-9DF835B8FE55. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

Urząd Miasta 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 2 672 136,50 2 186 350,50 - - - 485 786,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
851 Ochrona zdrowia 92 000,00 - - - - - 92 000,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 92 000,00 - - - - - 92 000,00 - -

Urząd Miasta 92 000,00 - - - - - 92 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 92 000,00 - - - - - 92 000,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 92 000,00 - - - - - 92 000,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM DOCHODY 92 000,00 - - - - - 92 000,00 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 499 834,00 499 834,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 499 834,00 499 834,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 499 834,00 499 834,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 499 834,00 499 834,00 - - - - - - -

Wypłata wynagrodzeń za sprawowanie opieki i kurateli 499 834,00 499 834,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 56 235,28 - - - - - 56 235,28 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 42 680,48 - - - - - 42 680,48 - -

Urząd Miasta 42 680,48 - - - - - 42 680,48 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 42 680,48 - - - - - 42 680,48 - -

Pomoc dla repatriantów 42 680,48 - - - - - 42 680,48 - -

Sygnatura: 40030033140113802202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EA37E5-1217-4E8F-8F17-9DF835B8FE55. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85395 Pozostała działalność 13 554,80 - - - - - 13 554,80 - -

Urząd Miasta 13 554,80 - - - - - 13 554,80 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowaniezadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

13 554,80 - - - - - 13 554,80 - -

Zespoły orzekające o niepełnosprawności dla obywateli Ukrainy - WSS 13 554,80 - - - - - 13 554,80 - -

855 Rodzina 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Urząd Miasta 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 560 192,99 499 834,00 4 123,71 - - - 56 235,28 - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 514 565,19 - 2 514 565,19 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 2 514 565,19 - 2 514 565,19 - - - - - -

Urząd Miasta 2 514 565,19 - 2 514 565,19 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowaniezadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

2 514 565,19 - 2 514 565,19 - - - - - -

Zakwaterowanie i wyżywienie indywidualne i zbiorowe dla uchodźców z Ukrainy 2 514 565,19 - 2 514 565,19 - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 2 514 565,19 - 2 514 565,19 - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność 1 488 295,00 - - - 1 488 295,00 - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 488 295,00 - - - 1 488 295,00 - - - -

Urząd Miasta 1 488 295,00 - - - 1 488 295,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 488 295,00 - - - 1 488 295,00 - - - -

Dofinansowanie usług przewozowych przez Gminę Dobra 1 011 184,00 - - - 1 011 184,00 - - - -

Dofinansowanie usług przewozowych przez Gminę Kołbaskowo 477 111,00 - - - 477 111,00 - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM DOCHODY 1 488 295,00 - - - 1 488 295,00 - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 9 126 401,36 2 686 184,50 4 314 400,58 - 1 488 295,00 485 786,00 151 735,28 - -

Sygnatura: 40040033140113802202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EA37E5-1217-4E8F-8F17-9DF835B8FE55. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -86 469,35 - -86 469,35 - - - - - -

75495 Pozostała działalność -86 469,35 - -86 469,35 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B -86 469,35 - -86 469,35 - - - - - -

Urząd Miasta -6 581,48 - -6 581,48 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -539,75 - -539,75 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -184,15 - -184,15 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 331,28 - -2 331,28 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 526,30 - -3 526,30 - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej -79 887,87 - -79 887,87 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -76 675,54 - -76 675,54 - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -1 505,83 - -1 505,83 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 706,50 - -1 706,50 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI -86 469,35 - -86 469,35 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 499 834,00 499 834,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 499 834,00 499 834,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 499 834,00 499 834,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 499 834,00 499 834,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 499 834,00 499 834,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 56 235,28 - - - - - 56 235,28 - -

85334 Pomoc dla repatriantów 42 680,48 - - - - - 42 680,48 - -

Pomoc dla repatriantów A 42 680,48 - - - - - 42 680,48 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 42 680,48 - - - - - 42 680,48 - -

3110 Świadczenia społeczne 42 680,48 - - - - - 42 680,48 - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2022 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010040340113802202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 385/22
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EA37E5-1217-4E8F-8F17-9DF835B8FE55. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85395 Pozostała działalność 13 554,80 - - - - - 13 554,80 - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 13 554,80 - - - - - 13 554,80 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 13 554,80 - - - - - 13 554,80 - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 554,80 - - - - - 13 554,80 - -

855 Rodzina 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,71 - 123,71 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 560 192,99 499 834,00 4 123,71 - - - 56 235,28 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 2 672 136,50 2 186 350,50 - - - 485 786,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 139 999,50 139 999,50 - - - - - - -

Rządowy program - Aktywna tablica E 139 999,50 139 999,50 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 139 999,50 139 999,50 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 139 999,50 139 999,50 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica E 70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

80115 Technika 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica E 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

Rządowy program - Aktywna tablica E 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 000,00 - - - - 42 000,00 - - -

Sygnatura: 50020040340113802202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EA37E5-1217-4E8F-8F17-9DF835B8FE55. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80195 Pozostała działalność 2 406 137,00 2 046 351,00 - - - 359 786,00 - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 2 406 137,00 2 046 351,00 - - - 359 786,00 - - -

Urząd Miasta -2 055 359,00 -1 914 273,00 - - - -141 086,00 - - -

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 216 996,75 186 146,37 - - - 30 850,38 - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

129 468,98 129 403,15 - - - 65,83 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -2 401 824,73 -2 229 822,52 - - - -172 002,21 - - -

jednostki systemu oświaty 4 461 496,00 3 960 624,00 - - - 500 872,00 - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

898 097,00 816 564,00 - - - 81 533,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 600 640,00 548 880,00 - - - 51 760,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 555 210,00 496 688,00 - - - 58 522,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 929 747,00 1 676 555,00 - - - 253 192,00 - - -

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 884,00 588,00 - - - 296,00 - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 468 712,00 413 150,00 - - - 55 562,00 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 8 206,00 8 199,00 - - - 7,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 2 672 136,50 2 186 350,50 - - - 485 786,00 - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 1 781 602,45 - 1 781 602,45 - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 1 781 602,45 - 1 781 602,45 - - - - - -

Funkcjonowanie Urzędu Stanu Cywilnego Z 502 411,00 - 502 411,00 - - - - - -

Urząd Miasta 502 411,00 - 502 411,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 419 936,00 - 419 936,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 187,00 - 72 187,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 288,00 - 10 288,00 - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z 1 279 191,45 - 1 279 191,45 - - - - - -

Urząd Miasta 1 279 191,45 - 1 279 191,45 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 069 200,12 - 1 069 200,12 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 795,50 - 183 795,50 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 195,83 - 26 195,83 - - - - - -

Sygnatura: 50030040340113802202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EA37E5-1217-4E8F-8F17-9DF835B8FE55. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 578,58 - 100 578,58 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 100 578,58 - 100 578,58 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 100 578,58 - 100 578,58 - - - - - -

Urząd Miasta 100 578,58 - 100 578,58 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 027,78 - -11 027,78 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 895,68 - -1 895,68 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -270,18 - -270,18 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 95 095,53 - 95 095,53 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 18 676,69 - 18 676,69 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 1 882 181,03 - 1 882 181,03 - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
851 Ochrona zdrowia 92 000,00 - - - - - 92 000,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 92 000,00 - - - - - 92 000,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 92 000,00 - - - - - 92 000,00 - -

Powiatowy Urząd Pracy 92 000,00 - - - - - 92 000,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 92 000,00 - - - - - 92 000,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI 92 000,00 - - - - - 92 000,00 - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 514 565,19 - 2 514 565,19 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 2 514 565,19 - 2 514 565,19 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 2 514 565,19 - 2 514 565,19 - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 2 514 565,19 - 2 514 565,19 - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 478 837,19 - 2 478 837,19 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 000,00 - 30 000,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 5 728,00 - 5 728,00 - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 2 514 565,19 - 2 514 565,19 - - - - - -

Sygnatura: 50040040340113802202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EA37E5-1217-4E8F-8F17-9DF835B8FE55. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Spadków i Mienia Skarbu Państwa
700 Gospodarka mieszkaniowa 3 500,00 - - - - - 3 500,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 500,00 - - - - - 3 500,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 3 500,00 - - - - - 3 500,00 - -

Urząd Miasta 3 500,00 - - - - - 3 500,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 - - - - - 1 500,00 - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 - - - - - 2 000,00 - -

BIURO SPADKÓW I MIENIA SKARBU PAŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 3 500,00 - - - - - 3 500,00 - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność 1 488 295,00 - - - 1 488 295,00 - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 488 295,00 - - - 1 488 295,00 - - - -

Transport miejski - przewozy autobusowe T 1 488 295,00 - - - 1 488 295,00 - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 1 488 295,00 - - - 1 488 295,00 - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 488 295,00 - - - 1 488 295,00 - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 1 488 295,00 - - - 1 488 295,00 - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i 
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby -28 529,00 - - - - - -28 529,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 28 529,00 - - - - - 28 529,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 9 126 401,36 2 686 184,50 4 314 400,58 - 1 488 295,00 485 786,00 151 735,28 - -

Sygnatura: 50050040340113802202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3EA37E5-1217-4E8F-8F17-9DF835B8FE55. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

